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REKAWICE MOTOCYKLOWE
DAMSKIE SHIMA CALDERA
LADY

Cena brutto 179,99 zt

Cena netto 146,33 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Czas wysytki 48 godzin
Producent SHIMA

Opis produktu
REKAWICE MOTOCYKLOWE DAMSKIE SHIMA CALDERA LADY

SHIMA Caldera wyposazona jest w protektor gtéwny wykonany z pianki Poron®XRD amortyzyjacej impakt uderzenia oraz
panele nadgarstkowe z bardzo odpornej na przetarcia tkaniny Keprotec®, wykonana jest w catosci z wyjatkowej jakosciowo
skéry bydlecej ze wstawkami wentylacyjnymi pozwalajgcymi na lekka cyrkulacje powietrza wokét dtoni. Specjalna konstrukcja
damskich modeli rekawic SHIMA uwzglednia anatomie kobiecej dtoni - dtuzsze palce, wezszy obszar sréddrecza oraz smuklejszg
sylwetke reki.

MATERIALY ZEWNETRZNE: SKORA BYDLECA; ZAMSZ, KEPROTEC®
MATERIALY WEWNETRZNE: NYLON+SPANDEX, PORON® XRD
OCHRONA: PROTEKTORY Z PIANKA PU; PANELE Z KEPROTEC®
CECHY: WYJATKOWY WYGLAD | DOPASOWANIE

Wentylacja to podstawa

Model ten wykonany zostat ze skéry naturalnej, wraz ze wstawkami wentylacyjnymi, ktére pozwalaja na lekka cyrkulacje
powietrza wokoét dtoni. Dzieki temu jazda nawet w ciepte dni jest przyjemnoscia.
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Komfort i styl

CALDERA w swoim wykonaniu uwzgledniajg budowe kobiecej dtoni, oraz smuklejsza sylwetke. Dzieki temu rekawice Swietnie
lezg, wspotpracujg podczas jazdy oraz sa niezwykle wygodne.

Kobiece dopasowanie

Rekawice CALDERA zostaty zaprojektowane tak, aby w petni wyraza¢ kobieca nature poprzez subtelne aplikacje graficzne. Ten
model wystepuje réwniez w 2 wersjach kolorystycznych: czarnej i biatej.

TABELA ROZMIAROW:
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*OBWOD DEONI

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: L, M, S, XS

REKAWICE MOTOCYKLOWE DAMSKIE

TABELA ROZMIAROW

ROZMIAR EU ROZMIAR UK ROZMIAR US “

WIELKOSC DEONI™ (CM/INCH)

XS

XL

10
12
14

10
12

13-15/56
15-16/6-6,5
17-19/6,5-7,5
20-21/7,5-83
21-23/83-9,2
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